2011/02/09 15:49:43 ／ 10709429_アルテック株式会社_決議通知

決議通知

　 　 平成23年２月25日

株 主 各 位

　 　 東 京 都 新 宿 区 荒 木 町 1 3 番 地 ４

　 　 ア ル テ ッ ク 株 式 会 社
　 　 代表取締役社長 張 能 徳 博

第35期定時株主総会決議ご通知

拝啓　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、本日開催の当社第35期定時株主総会において下記のとおり報告ならびに決議されました
のでご通知申し上げます。

敬　具
記

報 告 事 項 １．第35期（平成21年12月１日から平成22年11月30日まで）事業報告、連結計算
書類ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

　 本件は、上記事業報告、連結計算書類の内容およびその監査結果を報告いた
しました。

　 ２．第35期（平成21年12月１日から平成22年11月30日まで）計算書類報告の件
　 本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。
決 議 事 項
第１号議案 資本準備金の額の減少の件

　 本件は、原案のとおり承認可決されました。
第２号議案 剰余金の処分の件
　 本件は、原案のとおり承認可決され、期末配当は、１株につき金３円と決定いた

しました。
第３号議案 定款一部変更の件
　 本件は、原案のとおり承認可決されました。
第４号議案 取締役５名選任の件

　 本件は、原案のとおり承認可決され、取締役に張能徳博、瀧川賢一、木根渕　明、
中尾光成、富永　宏の５氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第５号議案 監査役２名選任の件
　 本件は、原案のとおり承認可決され、監査役に平岡　繁、菅原正則の両氏が選任

され、それぞれ就任いたしました。
第６号議案 ストックオプションとして新株予約権を発行する件

　 本件は、原案のとおり承認可決されました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 以　上

なお、本総会終了後開催されました取締役会で代表取締役が次のように選定され、就任いたしま
した。

代表取締役社長　張能徳博